
平成２６年度入札結果一覧表

事後審査型一
般競争入札

平成26年12月5日 下水道建設課 北部処理区支線工事その８ 85,163,000 円 72,070,000 円 別添 平成26年12月20日 から 67,897,632 円

土木工事業 9:30 14000345 和歌山市松江北５丁目地内 102 日 67,795,212 円 0 平成27年3月31日 まで 79.73 ％

事後審査型一
般競争入札

平成26年12月12日 街路課 
市駅小倉線道路改築（その３）
工事

113,324,000 円 96,440,000 円 別添 平成27年1月6日 から 91,359,000 円

土木工事業 9:30 14000355
和歌山市出水地内から鳴神地内
まで

85 日 91,184,722 円 0 平成27年3月31日 まで 80.62 ％

入札時間

2

1

№

入札方法
落札金額
（税抜き）

落札率

工期

工事
概要

0

益田工業
（有）

入札日 工事担当課名

落札業者名

入札
参加
業者
数

（株）城南建
設

工事名

設計工期

低入札価格調査
基準価格

（税抜き）

8

工事種別

11

（株）桂組   （株）紀の川建設   （株）城南建設   （株）寺本工
務店   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （有）西庄西本建
設   （有）ユートピア建設   （株）吉本建設   良誠工業（株）
（有）和西建設

工事場所

（株）桂組   中村設備工業（株）   （株）中山建設   （株）藤本
水道   （株）平成建機   益田工業（有）   良誠工業（株）
（有）和西建設

入札参加業者

工事番号
最低制限価格
（税抜き）

予定価格
（税抜き）


